
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 8:16:12

hello@ddfu.org
+420 731 533677

SUBSONIC BY SUPERDRIVE SADA 2× VOLANTŮ PRO SWITCH 2

Cena celkem: 453 Kč
 (bez DPH: 374 Kč)
Běžná cena: 498 Kč
Ušetříte: 45 Kč
Kód zboží: NBTPRO0355
Part No.: SA5718
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Sada volantů SUBSONIC by SUPERDRIVE – králem virtuálních závodů

Sada volantů SUBSONIC by SUPERDRIVE pro herní konzole Nintendo Switch a Nintendo Switch 2, se kterou si
závodní hry užijete o něco intenzivněji. Volanty poslouží k realističtějšímu ovládání a pevnějšímu uchopení během jízdy.
Balení obsahuje dvojici volantů, takže se dostane i na vašeho soupeře, aby se nemohl vymlouvat.

Volanty jsou navrženy s ohledem na ergonomii. Sportovní design skvěle padne do ruky a pohodlně se drží. Potěší také
kompatibilita, v rámci které lze volanty SUBSONIC využít jak na konzoli Nintendo Switch, tak Nintendo Switch 2.

SUBSONIC by SUPERDRIVE sada 2× volantů pro Switch 2

Herní volanty pro dokonalé ovládání závodních her na Nintendo Switch a Switch 2.

Získejte nový rozměr herního zážitku s párem ergonomických volantů navržených speciálně pro ovladače Joy-Con konzolí
Nintendo Switch a Switch 2. Tato sada obsahuje dva volanty umožňující přesnější a intuitivnější ovládání v závodních
hrách.



Volanty jsou navrženy s důrazem na sportovní, ergonomický design, který výrazně zlepšuje pocit z hraní a umožňuje
dokonalé ovládání trajektorie během závodů. Díky přizpůsobení pro pravý i levý Joy-Con ovladač a odsazeným spouštěm
získáte plnou kontrolu nad hrou a vyhnete se nežádoucím skluzům.

Balení obsahuje 2 volanty
Kompatibilní s Nintendo Switch a Switch 2
Ergonomický sportovní design pro lepší herní zážitek
Ideální pro závodní hry, například Mario Kart
Odsazené spouště pro přesnější ovládání
Snadné vložení Joy-Con ovladačů do volantů
Vylepšuje přesnost ovládání a kontrolu nad vozidlem

Posuňte své hraní na novou úroveň
Stát se všestranným šampionem je nyní v dosahu každého. S dvěma volanty pro Joy-Con ovladače dokonale zvládnete
každou zatáčku. Sportovní, ergonomický design výrazně zlepší váš pocit z hraní oblíbené hry. Volanty jsou perfektně
přizpůsobeny pravému i levému Joy-Con ovladači konzole Nintendo Switch a Switch 2 a díky odsazeným spouštím se vyhnete
nechtěnému smyku.

Zlepšete svůj herní zážitek
Společnost Subsonic nabízí širokou škálu příslušenství pro optimalizaci herního zážitku. Tyto volanty patří mezi základní
produkty, které splňují potřeby hráčů od okamžiku, kdy si zakoupí konzoli Nintendo Switch nebo Switch 2. Posuňte hranice
herního potěšení a výrazně vylepšete svůj zážitek ze hry s tímto praktickým příslušenstvím.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Obsah balení: 2× volant pro Joy-Con ovladač
Kompatibilita: Nintendo Switch, Switch 2
Určení: pravý a levý Joy-Con ovladač
Design: sportovní, ergonomický
Speciální funkce: odsazené spouště pro lepší kontrolu
Doporučené hry: závodní hry (Mario Kart apod.)


